

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 0091-2023-SUNAT/8B7200 – SEGUNDA CONVOCATORIA (DERIVADA DEL CONCURSO PÚBLICO N° 0032-2023-SUNAT/8B7200)
“Servicio de mantenimiento preventivo de ascensores de las sedes de SUNAT en el ámbito nacional”

ANEXO N° 6
PRECIO DE LA OFERTA

Señores
COMITÉ DE SELECCIÓN
ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 0091-2023-SUNAT/8B7200 – SEGUNDA CONVOCATORIA (DERIVADA DEL CONCURSO PÚBLICO N° 0032-2023-SUNAT/8B7200)
Presente.-

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es la siguiente:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES DE LAS SEDES DE SUNAT EN EL ÁMBITO NACIONAL									
N°	Local	Dirección	Descripción				Periodicidad (meses) (b)	Precio (S/.)	
			Cantidad (a)	tipo	Capacidad	Pisos (paradas)	Marca	Unitario (*) (c)	Total (a)x(b)x(c)
1	CSC La Victoria	Av. Iquitos N° 1102 Esquina con Calle Italia N° 200	1	Pasajeros	8 personas 600 kg	4	GATWICK	1,200.00	43,200.00
			1	Discapacitados	200 kg	2		800.00	28,800.00
2	Sede Ica	Jr. Ayabaca S/N Sector San José Sub LT 2A	1	Pasajeros	8 personas 600 kg	4	GATWICK	1,400.00	50,400.00
			1		8 personas 600 kg	4		1,400.00	50,400.00
3	Sede Tacna	PQ Industrial Tacna Mz A LT. 5,6 Pocollay	1	Pasajeros	8 personas 600 kg	2	GATWICK	1,200.00	43,200.00
4	Sede Cajamarca	Urb. La Alameda Mza. D Lt. 1,2,3,4 y 5 Vía Evitamiento	1	Pasajeros	9 personas 675 kg	3	GATWICK	1,600.00	57,600.00
5	Sede Punchana	Av. 28 de julio N° 810 - Punchana - Maynas Loreto	1	Pasajeros	6 personas 450 kg	4	ORVAK	1,500.00	54,000.00
6	Sede Putumayo	Ca. Putumayo N° 160- Iquitos - Maynas-Loreto	1	Pasajeros	6 personas 450 kg	4	ORVAK	1,500.00	54,000.00
7	Sede Ucayali	Av. Salvador Allende N° 130 - Pucallpa	1	Pasajeros	8 personas 630 kg	3	THYSSEN GROUP	1,600.00	57,600.00
8	Sede Pucallpa	Esquina con Raimondi con Ucayali S/N	1	Pasajeros	4 personas 320 Kg	2	GATWICK	1,500.00	54,000.00
9	Sede Tarapoto	Jr. Ramirez Hurtado 301	1	Pasajeros	5 personas 375 Kg	5	GATWICK	1,600.00	57,600.00
10	Sede Piura	Esq. Av. Grau N° 1006 Sub Lote A Av. San Martín N° 336-386	1	Pasajeros	9 personas 675 Kg	3	GATWICK	1,200.00	43,200.00

G&R INVERSIONES Y ELEVADORES SAC
RUC: 2054560435

.....
Amadeo Gonzales Sipan
Gerente General

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0091-2023-SUNAT/8B7200 – SEGUNDA CONVOCATORIA (DERIVADA DEL CONCURSO PÚBLICO N° 0032-2023-SUNAT/8B7200)
"Servicio de mantenimiento preventivo de ascensores de las sedes de SUNAT en el ámbito nacional"

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES DE LAS SEDES DE SUNAT EN EL ÁMBITO NACIONAL											
N°	Descripción							Periodicidad (meses) (b)	Precio (S/.)		
	Local	Dirección	Cantidad (a)	tipo	Capacidad (paradas)	Pisos (paradas)	Marca		Unitario (*) (c)	Total (a)x(b)x(c)	
11	Sede Sullana	Av. Jose de Lama N° 494-Sullana	1	Pasajeros	8 personas 600 kg	3	GATWICK	36	1,200.00	43,200.00	
12	IA Paíta	Zona Industrial Mz X Lt N° 2	1	Pasajeros	10 pasajeros (750 kg)	3	FELESA	36	1,200.00	43,200.00	
13	Sede San Luis	Av. Echeandía N° 471	1	Pasajeros	750 kg	3	HOSTING	36	1,400.00	50,400.00	
			1	Montacarga	1150 kg	4		36	1,500.00	54,000.00	
14	CSC Huánuco	Jr. Libertad N° 664 - Huanuco	1	Pasajeros	8 pasajeros	3	ASTECA	36	1,200.00	43,200.00	
15	CSC Callao	Av. Saenz Peña N° 1251 - Callao	1	Pasajeros	13 pasajeros (1000 kg)	4	KONE	36	1,500.00	54,000.00	
16	Laboratorio Central	Av. Paz Soldán y Jr. Colón en el Callao	1	Pasajeros	13 pasajeros (1000 kg)	2	KONE	36	1,500.00	54,000.00	
18	Laboratorio Central	Calle Paz Soldán, esq. con calle Colón, Callao	1	Montacargas hidráulico	1000 kg	2	CARPANELLI	36	1,000.00	36,000.00	
19	Laboratorio Central	Calle Paz Soldán, esq. con calle Colón, Callao	1	Elevador para muestras	200 kg	2	CARPANELLI	36	1,000.00	36,000.00	
20	CEBAF Puno	Carretera Binacional-Desaguadero	2	Pasajeros	06 pasajeros (450 kg)	4	GATWICK	36	1,200.00	86,400.00	
			1			2		36	1,000.00	36,000.00	
			1			3		36	1,100.00	39,600.00	
21	IR Tacna	Av. Zela N° 701 - 703 Tacna	1	Discapacitados	250 kg	2	HIBRIDO	36	1,000.00	36,000.00	
22	CSC Ayacucho	Jr. 28 de julio N° 657 Huamanga	1	Pasajeros	800 kg 10 personas	2	ASTECA	36	1,200.00	43,200.00	
23	OZ Huaraz	Jr. Simón Bolívar N° 664	1	Pasajeros	750 kg 10 pasajeros	2	ENINTER	36	1,000.00	36,000.00	
24	IA Pisco	Calle Perez Figueroa N° 112 Pisco	1	Discapacitados	200 kg	2	KOSLER	36	900.00	32,400.00	
25	Sede Arenales	Av. Arenales N° 335,339 Lima Cercado	1	Discapacitados	300 kg	2	EDEL	36	800.00	28,800.00	
26	CSC Puente Piedra	Autopista Lima - Ancón Km. 31.5 Puente Piedra	11	Elevador de autos	2300 kg	2	HIBRIDO	36	920.00	364,320.00	

G&R INVERSIONES Y ELEVADORES SAC
RUC: 20545604435

.....
Amadeo Gonzales Sipan
Gerente General

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0091-2023-SUNAT/8B7200 – SEGUNDA CONVOCATORIA (DERIVADA DEL CONCURSO PÚBLICO N° 0032-2023-SUNAT/8B7200)
“Servicio de mantenimiento preventivo de ascensores de las sedes de SUNAT en el ámbito nacional”

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES DE LAS SEDES DE SUNAT EN EL ÁMBITO NACIONAL									
N°	Descripción					Periodicidad (meses) (b)	Precio (S/.)		
	Local	Dirección	Cantidad (a)	tipo	Capacidad	Pisos (paradas)	Marca	Unitario (*) (c)	Total (a)x(b)x(c)
27	CSC Balta	Av. Jose Balta N° 665-Chiclayo	1	Discapacitados	250 kg	2	JCH Ascensores	1,000.00	36,000.00
28	Sede IR Piura	Av. Loreto y Callao S/N Piura	1	Discapacitados	150 kg	2	sin marca	1,000.00	36,000.00
29	Sede IR Piura	Av. Loreto y Callao S/N Piura	1	Salva escaleras	150 kg	2	VMEC	1,000.00	36,000.00
30	Sede CSC Tumbes	Calle Bolívar 226-Tumbes	1	Salva escaleras	150 kg	2	Elevadores Sudamericanos	1,000.00	36,000.00
31	San Mateo	Av. Garcilaso de la Vega 1472- Lima Cercado	1	Salva escaleras	150 kg	2	sin marca	800.00	28,800.00
32	IR Junin	Jr. Loreto N° 300-Huancayo	1	Discapacitados	150 kg	2	Continental	1,000.00	36,000.00
33	CSC Surco	Av. Benavides N°3828, Surco-Lima	1	Discapacitados	250 kg	2	Ecotech	960.00	34,560.00
PRECIO TOTAL OFERTADO S/.									1'954,080.00

(*) Consignar el precio de una unidad de la columna Cantidad (a).

El precio de la oferta en Soles incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio a contratar; excepto la de aquellos postores que gocen de alguna exoneración legal, no incluirán en el precio de su oferta los tributos respectivos.

Lima 28 de febrero de 2024.

G&R INVERSIONES Y ELEVADORES SAC
RUC: 20545604435


Amadeo Gonzales Sipan
Gerente General

Firma, Nombres y Apellidos del postor o
Representante legal o común, según corresponda